
 

 
 

Sairashuoneenkatu 6, 20100 Turku, puh 02-2304 031  

mainosasu@mainosasu.fi     www.mainosasu.fi 

 

Kääntöpuolen mukaisesti omalla painokuvallanne  tehdyn paitatilauksen vaihtoehtona toimitamme alla olevilla painatuksilla 

TUKIOPPILASPAITOJA VAIKKA YKSITTÄIN!     
Näin voitte tilata myös pieniä määriä FRUIT OF THE LOOMin suosittuja tukioppilas-/tukaripaitoja edullisesti ja nopeasti. 

Hupparin, O-collegen tai T-paidan hinta on tilausmäärästä riippumatta siis oheisen         

2019-esitteemme hinnaston tuotehinta, ja lisäksi veloitetaan vain toimituskulut  20,- / lähetys.                     

Mukana tulee lasku 7 pv maksuajalla. Esite hinnastoineen ohessa.  Se, tilauslista ja tämä kirje löytyy www.mainosasu.fi 

kohta ”koulu-,luokka-  ja tukaripaidat”. Suosituimpien tukioppilaspaitojen hinnat allaolevilla painatuksella siis: 

Huppari (myös naisten malli löytyy)    24,- eur                                                                                               

T-paita Valueweight (myös naisten malli löytyy)      9,- eur                                                                                                                                                  

O-college (vain perusmalli löytyy)                   17,- eur                                                                                                                                                                                                                                                                                               
+toimituskulu 20,- eur/lähetys 

 

Valittavana siis joku yllä olevista numeroiduista painatuksista valkoisena joko selkään tai rintaan (näillä kirjasimilla 

voimme tehdä yleensä myös muutoksia/lisäyksiä yllä oleviin tai kokonaan oman perustekstinne; kysykää lisää 

tarvittaessa).  Tuotteen väri voi olla mikä vaan hinnaston taulukkoon pallolla sen kohdalle merkitty väri.  Samassa 

tilauksessa voi olla eri tuotteita/värejä. 

Mainitkaa tilauskaavakkeen viimeiseen sarakkeeseen, tai muulla tavoin tekemäänne tilaukseen,  jokaisen tuotteen 

osalta  minkä numeron mukainen painatus ja kummalle puolelle halutaan.                                                                           

Vastaamme mielellämme kaikkiin mahdollisiin kysymyksiinne paita-asioissa puhelimitse tai sähköpostilla! 


